ETAPE1

ITINERAIRE-HORAIRE

KILOMETRES Z HEURE DE PASSAGE
Partiels ‘ A parcourir ‘ Parcourus s ‘ R 41 km/h ‘ 43 km/h ‘ 45 km/h Caravane
. AWDE_____________ |
‘ ‘ | NARBONNE » | 11:15 ‘ 11:15 ‘ 11:15 ‘ 09:45
184,3 0 D613 | Montredon-des-Corbiéres - Départ Réel Km0 | 11:25 11:25 11:25 09:55
34 182,5 1,8 Sous I'A61 11:29 11:29 11:29 10:00
3,1 179,4 4,9 Saint-Julien de Septime 11:34 11:34 11:33 10:06
5,6 173.,8 10,5 Les Trois Mongettes 11:42 11:41 11:41 10:15
59 167,9 16,4 CRD613-D611 11:51 11:50 11:49 10:25
3,7 164,2 20,1 D611 | CRD611-D613 11:56 11:55 11:53 10:32
1,3 162,9 21,4 D613 | Saint Laurent de la Cabrerisse (D613 - D3) 11:58 11:57 11:55 10:34
3,5 159,4 24,9 D3 Tournissan 12:03 12:01 12:00 10:40
7.7 151,7 32,6 Lagrasse (D3-D212) 12:15 12:12 12:10 10:53
3,4 148,3 36,0 D212 | Ribaute 12:20 12:17 12:15 10:59
1,0 147,3 37,0 ZC1 m 12:21 12:18 12:16 11:00
2,5 144,8 39,5 CRD212-D114 12:25 12:22 12:19 11:05
1,0 143,8 40,5 D114 | Camplong d'Aude 12:26 12:23 12:21 11:07
9,2 134,6 49,7 Val-de-Dagne (Montlaur) (D114 - D57) 12:40 12:36 12:33 11:22
2,5 132,1 52,2 D57 | Réqui 12:43 12:40 12:36 11:27
Montée du Fer a Cheval - 319m (2,17km a 5,3%)
3,2 126,6 57,7 CR D57 -D72 12:51 12:47 12:44 11:36
1,3 125,3 59,0 D72 | Comigne 12:53 12:49 12:45 11:38
2,4 122,9 61,4 Douzens (entrée) (D72 - D2113 - D357) 12:57 12:52 12:49 11:43
Douzens
2,3 120,0 64,3 D357 | Blomac 13:01 12:56 12:52 11:47
1,6 118,4 65,9 CR D357 - D610 13:03 12:59 12:55 11:50
1,9 116,5 67,8 D610 | Puichéric 13:06 13:01 12:57 11:53
9,7 106,8 77,5 Homps (pres) 13:20 13:15 13:10 12:10
1,5 105,3 79,0 HERAULT 13:22 13:17 13:12 12:13
0,5 104,8 79,5 D11 CRD11 - D52E3 13:23 13:18 13:13 12:14
1,2 103,6 80,7 ZC2 m 13:25 13:19 13:14 12:15
0,5 103,1 81,2 D52E3 | Olonzac (D52E3 - D52 -D910-D10-D182) 13:26 13:20 13:15 12:16
5,6 97,5 86,8 D182 | Cesseras 13:34 13:28 13:22 12:26
3,8 93,7 90,6 CR D182 - D10E1 13:39 13:33 13:27 12:33
Montée vers Montcélébre - 264m (2,8km a 5,6%)
4,1 89,5 94,8 Minerve (D10E1 - D10) 13:46 13:39 13:33 12:40
3,8 85,7 98,6 D10 La Caunette (pres) (D10 - D10E5) 13:51 13:44 13:38 12:46
1,7 84,0 100,3 D10E5 | CD D10E5 - D907 13:54 13:47 13:40 12:49
2,3 81,7 102,6 D907 | Aigues-Vives 13:57 13:50 13:43 12:53
2,4 79,3 105,0 AUDE 14:01 13:53 13:47 12:57
75 71,8 112,5 D607 | CR D607 - D326 14:11 14:04 13:57 13:10
1,0 70,8 113,5 D326 | Mirepeisset (D326 - D1626) 14:13 14:05 13:58 13:12
4,5 65,3 118,0 ZC3 m 14:19 14:11 14:00 13:19
0,5 65,8 118,5 | D1626 | Salléles d'Aude (Canal de Jonction - D1626 - D1118) 14:20 14:12 14:05 13:20
5,9 59,9 124,4 | D1118 | Cuxac d'Aude (D1118 - D13 - D413 - Rue Notre-Dame - D1118) 14:29 14:20 14:13 13:31
51 54,8 129,5 Coursan (entrée) (D1118 - D6009 - D1118 Av Jean Jaures - D31) 14:36 14:27 14:19 13:39
0,3 54,5 129,8 | D1118 | Passage a niveau #271 14:37 14:28 14:20 13:40
4,9 49,6 134,7 D31 | Vinassan 14:44 14:35 14:26 13:48
Entrée circuit - CR D31-D168
5,8 38,9 145,4 D168 | Massif de la Clape (155m) 15:00 14:50 14:41 14:07
4,1 34,8 149,5 Narbonne-Plage (pres) (D168 - D332) 15:06 14:55 14:46 14:.14
0,3 34,5 149,8 ZC4 m 15:07 14:56 14:47 14:15
29 31,6 152,7 D332 | Les Ayguades 15:10 15:00 14:50 14:19

Gruissan (entrée) (D332 - bretelle du Stade - Av des Ayguades

3,2 28,4 155,9 de Pech Rouge - BId du Pech Maynaud - D32) 15:15 15:04 14:55 14:25
| Gruissan (passage sur la ligne d'arrivée)
6,0 21,3 163,0 D32 | Domaine des Mongettes 15:25 15:14 15:04
2,4 18,9 165,4 CD D32 - D31 15:29 15:18 15:07
1,5 17,4 166,9 D31 | CRD31-D168 15:31 15:20 15:09
5.8 11,6 172,7 D168 | Massif de la Clape (155m) 15:40 15:28 15117
41 7.5 176,8 Narbonne-Plage (prés) (D168 - D332) 15:46 15:33 15:22
0,5 7.2 1771 ZC5 m 15:47 | 15:34 | 15:23
2,7 43 180,0 D332 | Les Ayguades 15:50 15:38 15:27
3,2 1.1 183,2 Gruissan (entrée) 15:55 15:42 15:31

| 184,3 | D924 | GRUISSAN % | 15:57 | 15:44 | 15:32

* Horaires prévisionnels et approximatifs de passage des trains : 14h13 (TGV), 14h21 (FRET), 14h30 (FRET), 14h36 (TER), 14h43 (FRET)
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